המחקר הנוכחי למיטב ידיעתנו הוא הראשון הבודק באופן אמפירי את עמדות אנשי השדה כלפי הגדרה זו.

החוק האמריקני (Individuals with Disabilities Education Act, 1975) ובעקבותיו חוק החינוך המיוחד הישראלי (התשמ"ח-1988) מדברים על שילוב יותר ויותר תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בזרם המרכזי (Mainstream) בסביבה הפחות מגבילה ("Least restrictive environment"). המטרה היא להגביר את האינטראקציה בין התלמידים, כאשר הבסיס האידיאולוגי-ערכי הוא שאין לנתק אנשים מהמסגרת הטבעית שבה הם חיים.